Pág.1

EDITAL N.º 012/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DAS
FUNDAÇÕES MUNICIPAIS DE SÃO GABRIEL DO OESTE-MS

ROSMAR BATISTA ALVES, Presidente da Fundação de Saúde do Município de São Gabriel do

Oeste/MS, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado da Prova de Títulos do Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal
da Fundação de Saúde Pública do Município de São Gabriel do Oeste/MS, de acordo com as normas e
condições seguintes:

1 – DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS
1.1 - O resultado da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único do presente Edital.
1.2 - O candidato poderá recorrer no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à data de
publicação, caso não concorde com a pontuação obtida.
1.3 - O recurso deverá ser entregue pessoalmente, ou por procuração, na Diretoria de
Recursos Humanos, da Fundação de Saúde Publica de São Gabriel do Oeste/MS, localizada
na Rua João Evangelista Rosa 1156, Centro - CEP 79490-000, com atendimento no horário
das 7h30 às 11h e das 13h30 às 17h, exceto sábados, domingos e feriados, ou na FAPEC,
no horário das 8 horas às 11 horas e das 14 horas às 17 horas, exceto sábados, domingos e
feriados, localizada na Rua 9 de Julho, 1922, Vila Ipiranga, CEP 79081-050, Campo
Grande/MS, ou encaminhar por SEDEX, para o endereço da FAPEC, valendo a data da
postagem.
1.4 - Não serão aceitos recursos enviados por fax, correio ou por meio eletrônico.

São Gabriel do Oeste/MS, 11 de dezembro de 2014.

ROSMAR BATISTA ALVES

Presidente da Funsaude

 Pág.2

ANEXO ÚNICO - EDITAL 012/2014 –  Resultado da Prova de Títulos

Cargo: Assistente de Serviço - Auxiliar de Laboratório

N.insc Nome Tít.
010966 ELIZ REGINA RODRIGUES DA SILVS 2,00
011157 JAMBRO CAMPOS DOS REIS 2,00
010519 JUSCILEI ESPINOZA DA SILVA 6,00

Cargo: Auxiliar de Serviços - Cozinheiro

N.insc Nome Tít.
010770 LUZIA PRUDENCIA D AMORIM 2,00
010549 ZELIA AUXILIADORA DIAS COELHO 0,50

Cargo: Auxiliar de Serviços Especializados - Recepcionista

N.insc Nome Tít.
010669 ADRIANY STEFANY ARISTIDES DE LIMA 0,00
011330 ALINE RUFINO MARIANO 3,25
010991 CIDNEIA APARECIDA FERREIRA DIAS MARTELLI 2,00
010784 FLAVIANE FARIAS DE SOUZA 2,75
011380 HELLEN CRISTINA DE MATOS CARVALHO 2,50
011339 JOAO MARCOS SIMOES PEREIRA 0,00
011111 LORAINE LIMA DE SOUZA 0,00
011278 LUCIANE DE LIMA 2,00
010984 MARIA BRIZOLA 2,50
011183 MARIANA DIAS SANTOS 2,00
011257 TRAUDI ANISE SCHLOSSER 4,00
010594 VIVIAN DE SOUZA XAVIER 2,00

Cargo: Agente de Serviço Público - Técnico em Enfermagem

N.insc Nome Tít.
010760 IZABEL CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 1,20
010652 MARILEIA IVO AURELIANO 2,50

Cargo: Agente de Serviço Público - Técnico em Radiologia Médica

N.insc Nome Tít.
010744 CLODOALDO DE AZEVEDO CARDOSO 2,20

Cargo: Especialista de Serviços Públicos - Médico Cardiologista

N.insc Nome Tít.
011019 FLAVIO GONCALVES 2,00

Cargo: Técnico de Serviços Públicos - Enfermeiro

N.insc Nome Tít.
010615 ALENILTON PEREIRA DIAS 2,25
010965 CAROLINE ROBETE KAVANO 1,75
010951 DAYANA DANTAS DE OLIVEIRA 6,50
011331 DEBORA CRISTINA PRADO FREITAS 6,00
011302 DEYSE DE AQUINO DOS SANTOS 5,00
010640 EVELYN DE MENDONCA LOUBET 7,25
010997 FABIANA DE SOUZA MORINIGO 4,00
011287 GABRIELA EMILIANI 2,75
010860 HILDA DO NASCIMENTO ESTEVES VETERANO NETA 2,25
010566 LUANA ORTEGA MARQUETTI 5,50
011336 MARCILEI JUVENAL DA CONCEICAO HORN 4,50
010526 NAYARA DE LIRA ESTEVES 3,50
011061 SAMILLE SPETH STRELOW 4,75
011117 SONIZE MENEGHETTI 4,50
010683 SUZAMARA MORAES TORRES PAES 1,00

 Pág.3

010631 TAIANA MANVAILER DE MENEZES 3,50

Cargo: Técnico de Serviços Públicos - Farmacêutico/Bioquímico

N.insc Nome Tít.
010994 PAULA RODRIGUES ZAMPIERI DE MATOS 1,75
010894 RAISSA MENEZES NOGUEIRA 0,50

Cargo: Técnico de Serviços Públicos - Fisioterapeuta

N.insc Nome Tít.
011353 ANA PAULA RIBEIRO MIJOLARO LAGEMANN 3,25
010595 JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA MELO 1,25
011247 LUANA CATELAN TRINDADE 2,25

Cargo: Técnico de Serviços Públicos - Nutricionista

N.insc Nome Tít.
011203 CAMILA LACERDA COLOSSI 1,00
011363 CLEVERTON HENRIQUE LOURO DE SOUZA LEAL 1,00
011218 JULIANA STRELOW MUNIZ 5,75